Chleb n i cze drzi try holie Biela Skała, Prie
kowa, Biało a Riedikalni, m. d. owiecz 

Male t i n a drzi hole Osobita z Kratinami, Zube-
recz a Prebehlu m. d. d. 

Pr i byss drzi holi Sloh m. d. d. 
Puc z o w drzi holi Nowe m. d. d. 
P ok r y w a cz drzi holi Surowu m. d. d. 
Me z i br od i a drzi holi druhy Pozehow m. d. d. 
K n e z i a wsseczka drzi hole prwy Pozechow 

a Hluboke m. d. d. 
D u b o w a drzi Chocz a Kozinecz m. d. d. 
Parni cza drzi holi czelu Ozniczu a Stohu kus m.d. 

)) 625 

)) 300 

)) 1.200 

)) 1.200 
)) 400 
)) 425 
)) 332 
)) 300 

)) 325 
)) 500 
)) 600 

-------
Summa facit pecudes 20.167 

Notandum: 
Secundum semel factam ac urbario Arwensi insertam con

clusionem a singulis pecudibus dabunt quotannis subditi per den. 
octo. - Item: agnellos censuales simililer iuxta urbarium pendere 
ac eos apud se per anni spacium alere debebunt. - Item: cen
sum autumnalem more solito (prout in instruclione provisoris 
articulo sexlo clarius exprimitur) ab iisdem gregibus solvant. -
A singulis denique caulis, uti hactenus per fl. 1 den. 12½ ad 
arcem nostram Arwa adminisfrabunt. - Extra pagos prenomina
tos sunt aliae possessiones, quae oves alunt: sed quia paucas 
habent, iis nullae Alpes aut caulae sunt collatae. Verum tempore 
vcrno, circa festum S. Georgii conscriplio illarum instilui et seor
sive regestrum haberi debebit. - Suprascriptae possessiones Al
pibus et caulis quomodocunque sive grege ovium sive armentis 
voluerint uti, erit illis liberum. Possessiones tamen, quibus caulae 
non sunt collale, priorum possessionum ovium numerum associa
tione et communi pascualione sub amissione gregis supplere mi-

9* 
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nime audebunt. - Si ex nobilibus quenquam sua pecora subdi
lorum nostrorum pecoribus aggregare, nostrisque pascuis uli con
tigerit, ab illis quoque vigesimam ovium nobis solvere tenebun
tur. - Sic subditi etiam nostri, quibus caulae non sunt collatae, 
aliis sese associare in Alpibusque suos greges interlenere pote
runt: ita tamen, ut tempore conscriptionis numerum eorum fide
liter sub iuramento referant, ac tand_em proventum solitnm nobis 
ab illis pendant. 

Transaclio haec ad nostrum et haeredum nostrorum bene
placitum durare debebit. Actum in arce no tra anlelata Arwa , 
die et anno quibus supra. 

Comes Georgius Tburzo mp. 

5. (fol. 119). Dispositio custodum montium ac rivulorum in 
ditione Arvensi et ordinatio, quid quilibet ipsorum pendere debeat, 
conscripta 4 II 1619 (przepisuje szczegółowo, ile każdy z nich ma 
dać jarząbków, cielrzewz, lisów lub wilków, ryb «lipneJJ ź zajęcy).